Proc. Leg. nº 601/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 267/2022

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção e reparos na UPA.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Designar ao órgão competente que realize os seguintes serviços

de manutenção e reparo na UPA:

● Conserto ou reposição das cadeiras quebradas da sala de espera;

● Manutenção do dispenser tipo saboneteira dos banheiros;

● Manutenção do suporte para papel higiênico dos banheiros;

● Manutenção da válvula de descarga dos banheiros;

● Manutenção e reparo das portas dos banheiros;

● Manutenção e reparo da parede cuja foto segue em anexo;

Justificativa
Este vereador, no uso de suas atribuições, faz a presente

indicação a pedido de munícipes que frequentam o local recentemente.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

ANEXO 01

Proc. Leg. nº 601/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 02

ANEXO 03

Proc. Leg. nº 601/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 04

ANEXO 05

Proc. Leg. nº 601/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 06

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1T2W0H7J2J2B5J0
		2022-02-14T16:59:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-14T16:59:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-14T16:59:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-14T16:59:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura